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NCC testar världens första eldrivna asfaltvält 

 

NCC Roads och Dynapac invigde igår, onsdag 6 juli, världens första 
eldrivna asfaltvält. NCC lade asfalt med den tysta och avgasfria välten 
på en gång- och cykelbana i Sundbyberg. Nu ska NCC som första 
företag testa och utvärdera Dynapacs första exemplar av välten i 
uppdrag hos sina kunder.  
 

Dynapac har utvecklat elvälten som minskar koldioxidutsläppen med över 90 procent 

och den bullriga arbetsmiljön blir betydligt tystare. Igår premiärpackade NCC asfalt med 

världens första elvält på en gång- och cykelbana vid bygget av Tvärbanan i Sundbyberg.  

 

NCC kommer att utvärdera elvälten under tre månader i Stockholmsområdet i reella 

uppdrag hos kunder. Om Dynapac därefter beslutar att serietillverka elvälten för 

marknaden är tanken att NCC får köpa de första exemplaren.  

 
– Samarbetet med Dynapac ligger helt i linje med vår strategi att tillsammans med 
framgångsrika samarbetspartners ge våra kunder de bästa lösningarna, säger Christina 
Lindbäck, NCC:s miljöchef. 
 
Elvälten CC900E klarar en hel dags normalt arbete på en laddning och kan enkelt laddas 
upp igen över natten. Den mycket låga ljudnivån och avgasfria driften gör den även 
lämplig för arbete inomhus och i ljudkänsliga miljöer. 
 

– Asfaltsvältar står tidvis på tomgång beredda att packa den varma asfalten så snart den 

spridits ut. Det ger buller och avgaser. Elvälten är avgasfri och helt tyst när den körs utan 

att valsarna vibrerar, säger Jonas Andreasson, inköpschef NCC Roads. 

 

Testen av elvälten är ett exempel på NCC:s satsningar som både förbättrar arbetsmiljön 

och ligger i linje med företagets kontinuerliga strävan att minska klimatpåverkan. Andra 

satsningar inom vägområdet är NCC Green Asphalt, en tillverkningsmetod som minskar 

koldioxidutsläppen med 30 procent.  

 

För fler frågor, vänligen kontakta: 

Christina Lindbäck, miljöchef, NCC, tfn 08-585 519 07 eller 070-680 16 74 

Jonas Andreasson, inköpschef, NCC Roads, tfn 08-585 516 21 

Björn Jakobsén, produktlinjechef, Dynapac, tfn 031-80 70 60 eller 0732-75 11 93 

Josefin Sellén, informationschef, NCC Roads, tfn 08-585 518 57 eller 070-412 41 42  

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda.  NCC 
Roads kärnaffär är produktion av krossprodukter och asfalt samt asfaltbeläggning och vägservice.   
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